
UCHWAŁA NR 37/1249/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 września 2015 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego   w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 93   ust. 1  pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z poźn. zm.1) w związku z art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r.,  
poz. 596 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

§   1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego,  którego przedmiotem jest organizacja jednodniowych 
wyjazdów, podczas których uczniowie z województwa kujawsko-pomorskiego poznają 
region kujawsko-pomorski i jego smaki, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
szczegółowo określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
§   2. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie z uwagi na fakt, iż wystąpiła 

istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie 
zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 34/1177/15 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie rozstrzygnięcia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego. 

 
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§   5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 i z 2014 r., poz. 423, 
poz. 811 poz. 915, poz. 1146,  poz. 1232,  poz. 349, poz. 478 i  poz. 605 i poz. 1153. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072  
z 2015 r. poz. 1045. 


